



Data : 16/11/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:03:20														
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *										Pagina :0001														
*--	CNPJ/CPF	---	*	-----	Fornecedor	-----	*	NF	*--	---	*	-----	Descricao do Material	-----	*	Unidade	*	*	--	Data	--	*	Qte.	--	*	Unitario	--	*	Total	----	*	Tot.	Nota	--*
07.222.001/0001-20	877 UTILIDADES LTDA				000606								GARRAFA TERMICA 1L - PRESSAO		PECA				19/10/2010			2,000			21,90000			43,80						
													GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS		PECA				19/10/2010			2,000			49,90000			99,80			143,60			
Total do Fornec.:																												143,60						
38.542.718/0001-82	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCA				309901								TELHA DE AMIANTO TIPO CANALETE 90CM X 6M C/ FIXADORES		PECA				01/10/2010			1,000			324,10000			324,10			324,10			
Total do Fornec.:																												324,10						
02.332.638/0001-55	ALEXANDRE MAGNO LEAL - EPP				000099								ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (BORRACHA)		PECA				13/10/2010			4000,000			0,10000			400,00						
													ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)		PECA				13/10/2010			2000,000			0,10000			200,00			600,00			
02.332.638/0001-55	ALEXANDRE MAGNO LEAL - EPP				000117								TUBETE DE 1/2" CURTO		PECA				28/10/2010			1000,000			2,10000			2.100,00			2.100,00			
Total do Fornec.:																												2.700,00						
43.474.212/0003-85	ALFA LAVAL LTDA				002633								OLEO P/ CAIXA ENGRENAGEM		LITRO				14/10/2010			4,000			294,62500			1.178,50			1.178,50			
Total do Fornec.:																												1.178,50						
05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA				035806								BOTTOM TAMANHO MEDIO (2CM) PARA MEMBROS DA CIPA	+	PECA				27/10/2010			23,000			3,50000			80,50			80,50			
Total do Fornec.:																												80,50						
44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA				000795								REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE VOLANTE P/F.F. 100 MM PN 10/16		PECA				13/10/2010			2,000			407,00000			814,00			814,00			
44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA				000796								REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA E CABECOTE P/ PVC DN100MM		PECA				13/10/2010			2,000			344,00000			688,00			688,00			
Total do Fornec.:																												1.502,00						
08.873.651/0001-06	ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LT				000536								CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELAO TAMANHO N. 2		PECA				13/10/2010			70,000			1,12000			78,40						
													COLCHETE N.14 (GRANDE)		CAIXA				13/10/2010			10,000			4,15000			41,50						
													ENVELOPE BRANCO COMERCIAL 114 X 162 MM		ENVELOP				13/10/2010			50,000			0,04000			2,00						
													EXTRATOR DE GRAMPOS		PECA				13/10/2010			15,000			0,61000			9,15						
													PAPEL 210 X 297MM - A4 - 90 G/M2-CHAMEX USO CPD		RESMA				13/10/2010			100,000			15,84000			1.584,00			1.715,05			
08.873.651/0001-06	ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LT				000553								CAPA PVC TRANSPARENTE - A4		PACOTE				26/10/2010			5,000			16,43000			82,15						
													BORRACHA P/ LAPIS REF. S-40		PECA				26/10/2010			50,000			0,07000			3,50						
													UMEDDECADOR DE DEDOS		PECA				26/10/2010			10,000			0,56000			5,60						
													CAPA PVC PRETA - A4		PACOTE				26/10/2010			5,000			15,95000			79,75						
													REGUA PLASTICA DE 30CM		PECA				26/10/2010			40,000			0,24000			9,60						
													TINTA P/ CARIMBO AZUL		FRASCO				26/10/2010			2,000			1,42000			2,84			183,44			
Total do Fornec.:																												1.898,49						
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA LTDA				001162								CONJUNTO KIT DE EMBREAGEM FIAT		PECA				19/10/2010			5,000			248,96600			1.244,83			1.244,83			
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA LTDA				001161								PIVO DA SUSPEN. GOL		PECA				19/10/2010			4,000			43,91000			175,64						
													CALOTA GOL - SAV		PECA				19/10/2010			4,000			89,52000			358,08			533,72			
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA LTDA				001143								JUNTA TAMPA VALVULA KOMBI		PECA				26/10/2010			2,000			1,60000			3,20						
													FILTRO DE COMBUS. KOMB.CARBU-CHEVY-FUSCA REF AG68		PECA				26/10/2010			1,000			5,03000			5,03						
													TAMPA DO DISTRIBUIDOR VW KOMBI-FUSCA-GOL I REF 9231086056		PECA				26/10/2010			1,000			33,94000			33,94						
													VALVULA DE PARTIDA FRIO		PECA				26/10/2010			4,000			78,48000			313,92						
													JOGO REPARO BICO INJETOR		PECA				26/10/2010			1,000			25,79000			25,79						
													JOGO JUNTA P/TBI REF 20151		JOGO				26/10/2010			2,000			10,86000			21,72						
													CALOTA GOL - SAV		PECA				26/10/2010			2,000			31,59000			63,18						
													TAMPA DO TANQUE COMB. GOL/SAV G III E IV C/ CHAVES		PECA				26/10/2010			6,000			15,74000			94,44						
													KIT DA JUNTA HOMOC.LADO DA CAIXA GOL 1.6 AP		PECA				26/10/2010			8,000			19,79000			158,32						
													AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA KOMBI		PECA				26/10/2010			2,000			42,51000			85,02						
													ATUADOR DE MARCHA LENTA SAVEIRO		PECA				26/10/2010			1,000			134,81000			134,81			939,37			
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA LTDA				001142								ROLAMENTO ROLO CONICO		PECA				27/10/2010			1,000			245,16000			245,16						
													ANEL DE VEDACAO REF.: 013301227		PECA				27/10/2010			1,000			14,03000			14,03						
													VEDACAO REF : 013/301191//		PECA				27/10/2010			1,000			1,84000			1,84						
													TAMPA DA CAIXA VW		PECA				27/10/2010			1,000			29,47000			29,47						
													VEDACAO VW REF : 013/301235//		PECA				27/10/2010			1,000			2,46000			2,46						
													GARFO DA 1@/2@ (PRIMEIRA/SEGUNDA)		PECA				27/10/2010			1,000			37,72000			37,72						
													GARFO CAIXA DE MUDANCA 3@ 4@		PECA				27/10/2010			1,000			37,73000			37,73						
													CORPO SINGRONIZADOR 3@ E 4@ VELOCIDADE SAV		PECA				27/10/2010			1,000			153,40000			153,40						
													RODA DE REVERSAO MARCHA A RE		PECA				27/10/2010			1,000			57,50000			57,50						
													PARACHOQUE TRASEIRO VW		PECA				27/10/2010			1,000			162,46000			162,46						
													CABO DE EMBREA.GOL I MOT.AE(CHA1.6 > 89)VW 305721355.6		PECA				27/10/2010			1,000			23,35000			23,35						
													VELAS DE IGNIC. KOMB.1.6 ./ CATALIZ. REF NGK BP5ES		JOGO				27/10/2010			4,000			13,77000			55,08						
													JOGO DE JUNTA DO CARBURADOR KOMBI		JOGO				27/10/2010			1,000			5,18000			5,18			825,38			
Total do Fornec.:																												3.543,30						
07.370.005/0001-55	BELA CHICA ACADEMIA DE GINASTICA E				000067								AGUA RAZ - LATA 5 LITROS		LATA				04/10/2010			8,000			20,80000			166,40						
													MASSA PVA - BALDE 18L		BALDE				04/10/2010			4,000			25,40000			101,60			268,00			
Total do Fornec.:																												268,00						
20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA				000397								CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60		PECA				05/10/2010			1,000			59,90000			59,90			59,90			
Total do Fornec.:																												59,90						
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT				011949								CLORO LIQUEFEITO (C)		TONELAD				04/10/2010			5,400			4.715,00000			25.461,00			25.461,00			
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT				012203								CLORO LIQUEFEITO (C)		TONELAD				08/10/2010			6,300			4.715,00000			29.704,50			29.704,50			
Total do Fornec.:																												55.165,50						
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA				002248								ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 100		PECA				21/10/2010			1200,000			0,45000			540,00						

Data : 16/11/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 09:04:20			
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *				Pagina :0002			
--- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * ---	---	*----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *-- Data	--* *-- Qte. --* *-- Unitario	--* *----- Total	-----* *-- Tot.	Nota ---*	
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	002248		ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	PECA	21/10/2010	400,000	1,50000	600,00		
				ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 300	PECA	21/10/2010	80,000	7,60000	608,00		
				CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	PECA	21/10/2010	12,000	5,50000	66,00		
				CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL	PECA	21/10/2010	12,000	20,65000	247,80		
				LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	PECA	21/10/2010	10,000	10,00000	100,00		
				SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 AUTO TRAVA	PECA	21/10/2010	100,000	7,92000	792,00		
				TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100	PECA	21/10/2010	35,000	12,89000	451,15	3.404,95	

						Total do Fornec.:		3.404,95			
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	001359		CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	04/10/2010	4,000	356,54000	1.426,16	1.426,16	
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	004161		CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	20/10/2010	14,200	412,00000	5.850,40	5.850,40	
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	004194		CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	20/10/2010	14,600	412,00000	6.015,20	6.015,20	
Total do Fornec.:										-----	
										13.291,76	
19.525.302/0011-83	CASA MATTOS LTDA	000606		REJUNTE FLEXIVEL MARROM CAFE (SACO C/ 5KG)	SACO	01/10/2010	3,000	4,14667	12,44		
				REGISTRO DE PRESSAO CROMADO 1/2"	PECA	01/10/2010	1,000	16,40000	16,40		
				ACABAMENTO CROMADO PARA REGISTRO 1/2" X 3/4"	PECA	01/10/2010	7,000	20,10000	140,70		
				REJUNTE FLEXIVEL MARROM CAFE	QUILO	01/10/2010	7,000	0,86572	6,06		
				ARGAMASSA COLANTE PARA PISO (SACO C/ 20KG)	SACO	01/10/2010	2,000	4,62500	9,25		
				REJUNTE FLEXIVEL BRANCO (SACO C/ 1KG)	QUILO	01/10/2010	4,000	2,50000	10,00		
				CAIXA SIFONADA 250 X 230 X 75	PECA	01/10/2010	1,000	35,20000	35,20		
				CURVA RAO CURTO 90°DN 40 MM	PECA	01/10/2010	1,000	2,20000	2,20		
				CURVA RAO CURTO 90° DN75	PECA	01/10/2010	2,000	8,51000	17,02		
				JOELHO LRM 3/4" X 1/2"	PECA	01/10/2010	3,000	2,99000	8,97	258,24	

										Total do Fornec.:	
19.525.302/0007-05	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA CLA	004353		AZULEJO BRANCO 15 X 15	M.QUADR	01/10/2010	8,000	13,80000	110,40	110,40	
Total do Fornec.:										-----	
										110,40	
19.525.302/0005-35	CASA MATTOS LTDA - FILIAL São PEDRO	001315		KIT FIXACAO INST. P/ MICTORIO	PECA	01/10/2010	3,000	25,00000	75,00		
				VALVULA DE DESCARGA P/ MICTORIO 1/2"	PECA	01/10/2010	3,000	74,70000	224,10	299,10	

						Total do Fornec.:		299,10			
21.567.045/0001-12	CASA UNIVERSAL LTDA	064487		VENTOINHA 4 POLOS GRANDE	PECA	01/10/2010	1,000	55,00000	55,00	55,00	
Total do Fornec.:										-----	
										55,00	
21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	010021		MANGUEIRA EMBORRACHADA 1/2"	M.LINEA	01/10/2010	40,000	2,44000	97,60	97,60	
21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	009997		MANGUEIRA AR/AGUA 1/2" 300 PSI	M.LINEA	18/10/2010	100,000	4,95000	495,00	495,00	
Total do Fornec.:										-----	
										592,60	
09.264.566/0001-03	CASTRO E NETOS LTDA	001921		REMOVEDOR DE FERRUGEM 50ML	VIDRO	04/10/2010	20,000	3,20000	64,00		
				PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	FARDO	04/10/2010	375,000	5,40000	2.025,00	2.089,00	
Total do Fornec.:										-----	
										2.089,00	
05.444.629/0001-44	CHIQUE ESCAPAMENTOS LTDA	000563		SUPORTE LONA TOY ESCAP	PECA	20/10/2010	1,000	8,85000	8,85		
				ABRACADEIRA TOY	PECA	20/10/2010	1,000	7,08000	7,08		
				JUNTA COLETOR ESCAPE TOY	PECA	20/10/2010	1,000	5,30000	5,30	21,23	
05.444.629/0001-44	CHIQUE ESCAPAMENTOS LTDA	000562		SILENCIOSO INTERMEDIARIO VW ESCAP	PECA	22/10/2010	1,000	110,57000	110,57		
				JUNTA DESCARGA VW	PECA	22/10/2010	3,000	5,31000	15,93		
				PARAFUSO SEXTAVADO M 8 X 48 VW ESCAP	PECA	22/10/2010	7,000	2,66000	18,62		
				SILENCIOSO TRASEIRO LD KOMBI	PECA	22/10/2010	1,000	128,26000	128,26		
				SILENCIOSO INTERMEDIARIO KOMBI	PECA	22/10/2010	1,000	123,79000	123,79		
				SUPORTE SILENCIOSO KOMBI	PECA	22/10/2010	1,000	6,17000	6,17		
				SUPORTE WW	PECA	22/10/2010	4,000	2,66000	10,64		
				SUPORTE SAVEIRO (KS1204)	PECA	22/10/2010	2,000	8,82500	17,65	431,63	

										Total do Fornec.:	
04.022.404/0001-37	CINEXPAN INDUSTRIA E COMERCIO DE AR	003953		ARGILA EXPANDIDA (CINASITA)	M.CUBIC	08/10/2010	25,000	184,00000	4.600,00	4.600,00	
04.022.404/0001-37	CINEXPAN INDUSTRIA E COMERCIO DE AR	003957		ARGILA EXPANDIDA (CINASITA)	M.CUBIC	08/10/2010	25,000	184,00000	4.600,00	4.600,00	
Total do Fornec.:										-----	
										9.200,00	
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	095171		TRENA DE FIBRA DE VIDRO - 10 M	PECA	04/10/2010	11,000	46,20000	508,20	508,20	
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	094307		ABRACADEIRA REFORCADA 20-25MM	PECA	01/10/2010	1,000	4,00000	4,00		
				VALVULA ESFERA MONOBLOCO 1"	PECA	01/10/2010	3,000	23,60000	70,80		
				TUBO DE ACO GALVANIZADO 2"	M.LINEA	01/10/2010	12,000	44,50000	534,00	608,80	
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	095857		CADEADO 40MM	PECA	15/10/2010	5,000	12,30000	61,50	61,50	
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	095855		TUBO GALVANIZADO DE 2" MEDIO	M.LINEA	15/10/2010	12,000	44,50000	534,00		
				CURVA 90°GALVANIZADA FEMEA/FEMEA 2"	PECA	15/10/2010	2,000	66,90000	133,80		
				FLANGE GALVANIZADO DE 2"	PECA	15/10/2010	2,000	25,10000	50,20		
				TE GALVANIZADO DE 2" X 2"	PECA	15/10/2010	1,000	37,50000	37,50		
				NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2"	PECA	15/10/2010	5,000	19,40000	97,00	852,50	
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	095856		CADEADO 40MM	PECA	15/10/2010	3,000	12,30000	36,90		
				PORTA CADEADO GRANDE (114MM)	PECA	15/10/2010	3,000	3,90000	11,70		
				DOBRADICA ACO POLIDA 3" X 1 7/8"	PECA	15/10/2010	3,000	1,75000	5,25	53,85	

Total do Fornec.:	-----
	2.084,85

Data : 16/11/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:04:53									
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *										Pagina :0003									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * ---										--* *----- Descricao do Material -----* Unidade *										* *- Data -* *- Qte. -* *- Unitario --* *----- Total ----* *- Tot. Nota --*									
09.001.844/0001-21	COMERCIAL TMM DE METAIS LTDA	000607	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 4" X 2"			PECA	06/10/2010	2,000	43,53000	87,06																			
			JOELHO 90° GALVANIZADO DE 2"			PECA	06/10/2010	2,000	20,80000	41,60																			
			JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1/2"			PECA	06/10/2010	3,000	2,56000	7,68																			
			LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/4"			PECA	06/10/2010	2,000	17,48000	34,96																			
			LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 3" X 2"			PECA	06/10/2010	2,000	41,15000	82,30																			
			LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2"			PECA	06/10/2010	2,000	17,48000	34,96																			
			LUVA GALVANIZADA DE 3"			PECA	06/10/2010	2,000	41,15000	82,30																			
			LUVA GALVANIZADA DE 1"			PECA	06/10/2010	3,000	5,15000	15,45																			
			NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2"			PECA	06/10/2010	5,000	15,52000	77,60																			
			NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/8"			PECA	06/10/2010	2,000	2,25000	4,50																			
			PLUG GALVANIZADO DE 2"			PECA	06/10/2010	2,000	7,76000	15,52																			
			PLUG GALVANIZADO DE 1 1/2"			PECA	06/10/2010	2,000	5,15000	10,30																			
			TE GALVANIZADO DE 2" X 2"			PECA	06/10/2010	2,000	30,10000	60,20																			
			UNIAO GALVANIZADA (080) DE 1.1/ 4"			PECA	06/10/2010	2,000	25,00000	50,00																			
			VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"			PECA	06/10/2010	1,000	130,00000	130,00																			
			TUBO GALVANIZADO DE 1/2"			M.LINEA	06/10/2010	2,000	9,50000	19,00																			
			TUBO GALVANIZADO DE 1"			M.LINEA	06/10/2010	2,000	16,00000	32,00																			
			TUBO GALVANIZADO DE 2" MEDIO			M.LINEA	06/10/2010	2,000	37,00000	74,00																			
			TUBO GALVANIZADO DE 3"			M.LINEA	06/10/2010	1,000	43,00000	43,00						902,43													
09.001.844/0001-21	COMERCIAL TMM DE METAIS LTDA	000652	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"			M.LINEA	06/10/2010	10,000	9,50000	95,00																			
			TUBO GALVANIZADO DE 1"			M.LINEA	06/10/2010	10,000	16,00000	160,00																			
			TUBO GALVANIZADO DE 2" MEDIO			M.LINEA	06/10/2010	10,000	37,00000	370,00																			
			TUBO GALVANIZADO DE 3"			M.LINEA	06/10/2010	5,000	43,00000	215,00						840,00													
								Total do Fornec.:					1.742,43																
82.662.263/0001-20	COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD	011900	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"			PECA	18/10/2010	55,000	2,30000	126,50																			
			TE GALVANIZADO DE 2" X 2"			PECA	18/10/2010	5,000	27,00000	135,00						261,50													
82.662.263/0001-20	COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD	002344	TUBO GALVANIZADO DE 2" MEDIO			M.LINEA	22/10/2010	30,000	34,70100	1.041,03						1.041,03													
								Total do Fornec.:					1.302,53																
02.651.650/0001-22	COMET COMERCIAL LTDA.	005489	DISCO RIGIDO 7200RPM SATA II 3GB/S 1.50 TERABYTE			PECA	13/10/2010	4,000	309,00000	1.236,00						1.236,00													
								Total do Fornec.:					1.236,00																
05.331.476/0002-00	CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA	001766	PINO ADAPTADOR 2P + T NOVO P/ 2P + T ANTIGO			PECA	08/10/2010	15,000	4,52000	67,80						67,80													
								Total do Fornec.:					67,80																
00.662.084/0001-29	CONEXO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	006012	VALVULA DE RETENCAO DE FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN100			PECA	13/10/2010	5,000	800,00000	4.000,00						4.000,00													
								Total do Fornec.:					4.000,00																
06.117.635/0001-50	CONTEFLEX DO NORDESTE LTDA	002043	CONTENTOR FLEXIVEL (BIG BAG) MODELO Q-2, DIMENSOES 0,90X0,90			PECA	04/10/2010	180,000	36,80000	6.624,00						6.624,00													
06.117.635/0001-50	CONTEFLEX DO NORDESTE LTDA	002086	CONTENTOR FLEXIVEL (BIG BAG) MODELO Q-2, DIMENSOES 0,90X0,90			PECA	08/10/2010	20,000	36,80000	736,00						736,00													
										Total do Fornec.:					7.360,00														
10.921.809/0001-00	D3 JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LT	000224	MESA - ESTACAO DE TRABALHO EM "L" MEDINDO 1,50 X 1,50 X 0,74			PECA	04/10/2010	1,000	721,03000	721,03						721,03													
10.921.809/0001-00	D3 JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LT	000223	GAVETEIRO VOLANTE COM 2 GAVETAS E 1 P/ PASTA SUSPENSEA			PECA	04/10/2010	3,000	198,19000	594,57						594,57													
										Total do Fornec.:					1.315,60														
41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	020722	APOIO P/ TECLADO			PECA	01/10/2010	3,000	26,50000	79,50																			
			APOIO P/ PUNHO - MOUSE			PECA	01/10/2010	3,000	19,40000	58,20						137,70													
										Total do Fornec.:					137,70														
03.316.661/0001-19	DELLAS COMERCIO E TRANSPORTE LTDA	059810	GRAXA UNIREX - BALDE C/ 16KG			BALDE	26/10/2010	1,000	540,00000	540,00						540,00													
										Total do Fornec.:					540,00														
06.095.592/0001-59	DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA	008684	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG			PECA	01/10/2010	10,000	38,00000	380,00						380,00													
										Total do Fornec.:					380,00														
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	003498	MANGUEIRA BORRACHA 1 1/2 PARA CAMINHAO PIPA (L)			M.LINEA	06/10/2010	50,000	19,28000	964,00						964,00													
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	004276	BOMBA DO TORQUE			PECA	21/10/2010	1,000	163,00000	163,00																			
			CARCACA DO TORQUE			PECA	21/10/2010	1,000	620,00000	620,00																			
			DISCO DE ACAO DO INVERSOR			PECA	21/10/2010	6,000	6,91000	41,46																			
			DISCO PLACA DO INVERSOR CASE 580H			PECA	21/10/2010	1,000	66,21000	66,21																			
			DISCO SINTETICO IMPORTADO DO INVERSOR			PECA	21/10/2010	7,000	9,98000	69,86																			
			FLUIDO P/ TRANSMISSAO MOBIL BD 20LT			BALDE	21/10/2010	1,000	175,00000	175,00																			
			MOLA DO TORQUE ORIGINAL - CASE 580H			PECA	21/10/2010	1,000	32,78000	32,78																			
			PLACA DO CONVERSOR			PECA	21/10/2010	1,000	71,99000	71,99																			
			REPARO DO INVERSOR 580H MODERNA			PECA	21/10/2010	1,000	54,37000	54,37																			
			ROLAMENTO DO INVERSOR HIDRAULICO			PECA	21/10/2010	1,000	15,15000	15,15						1.309,82													
			02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	004274	ADAPTADOR PARA CASE 580H			PECA	21/10/2010	1,000	481,96000	481,96																
						ANEL TRAVA DO DIFERENCIAL			PECA	21/10/2010	1,000	0,90000	0,90																
ARRUELA DO ENCOSTO DO DIFERENCIAL CASE 580H						PECA	21/10/2010	1,000	4,13000	4,13																			
CAPA E CONE DO DIFERENCIAL CASE						PECA	21/10/2010	2,000	107,19000	214,38																			
CARCACA DO TORQUE						PECA	21/10/2010	1,000	620,00000	620,00																			
CARRIER BEJOL 1 LINHA CASE 580 H (S235744)						PECA	21/10/2010	1,000	790,00000	790,00																			

Data : 16/11/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 09:05:33			
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *				Pagina :0004			
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot.	Nota	
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	004274	COROA E PINHAO DO DIF CRAQUE 580H	PECA	21/10/2010	1,000	1.900,00000	1.900,00			
			CUPILHA PARA CASE	PECA	21/10/2010	2,000	0,07000	0,14			
			EIXO DE ACIONAMENTO 4° T-19 MOD. BEJOL	PECA	21/10/2010	1,000	315,00000	315,00			
			JUNTA DA CAIXA DE MARCHA 580 - CASE 580H	PECA	21/10/2010	1,000	2,20000	2,20			
			OLEO HIDRAULICO	LITRO	21/10/2010	20,000	5,25000	105,00			
			OLEO ZC 140Y	LITRO	21/10/2010	20,000	7,85000	157,00			
			REPARO DO CILINDRO MESTRE DE M.B. CASE	PECA	21/10/2010	1,000	60,54000	60,54			
			REPARO DO INVERSOR 580H MODERNA	PECA	21/10/2010	1,000	56,65000	56,65			
			RETENTOR DO PINHAO CASE 580H	PECA	21/10/2010	1,000	10,77000	10,77			
			ROLAMENTO DO DIFERENCIAL CASE 580H	PECA	21/10/2010	1,000	92,04000	92,04			
			SILICONE DE ALTA TEMPERATURA	PECA	21/10/2010	1,000	9,12000	9,12		4.819,83	
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	004403	ARRUELA DA CARCACA DO EIXO TRASEIRO 580H (D34666)	PECA	21/10/2010	16,000	0,63000	10,08			
			PARAFUSO DA CARCACA DO EIXO TRASEIRO	PECA	21/10/2010	8,000	13,45000	107,60			
			PORCA PARLOCK 3/4 DO EIXO TRASEIRO	PECA	21/10/2010	8,000	2,60000	20,80		138,48	
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	003832	MANGUEIRA SAE 100R AT 3/8 3000PSI	M.LINEA	26/10/2010	5,000	9,38000	46,90			
			MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMA 3980PSI	M.LINEA	26/10/2010	8,000	15,37000	122,96			
			TERMINAL .MF.3/4-16 JIC 37	PECA	26/10/2010	4,000	8,85000	35,40			
			TERMINAL 8-8 FORS 90	PECA	26/10/2010	2,000	7,39000	14,78			
			TERMINAL ORS-66	PECA	26/10/2010	3,000	15,66000	46,98			
			TERMINAL	PECA	26/10/2010	4,000	6,88000	27,52			
			MANGUEIRA EM TRAMA DE ACO PRENS P/ 5/8	M.LINEA	26/10/2010	20,000	10,51000	210,20			
			TERMINAL RETO 3/4 - 16 JIC 37 P/MANG.1/2	PECA	26/10/2010	4,000	9,98000	39,92			
			EMENDA RETA 50/4	PECA	26/10/2010	4,000	16,08000	64,32			
			TERMINAL FJ 10-12 FG PRETO RETO 1" 1/16-12 P/ MANG. 5/8"	PECA	26/10/2010	4,000	13,64000	54,56			
			TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14	PECA	26/10/2010	5,000	6,63000	33,15			
			MANGUEIRA TIPO TR NITRILICATRAMA TEXTIL 1/2	M.LINEA	26/10/2010	1,500	13,25333	19,88		716,57	
Total do Fornec.:									7.948,70		
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026746	PO PARA SOLDA EXOTERMICA	PECA	01/10/2010	10,000	8,62000	86,20		86,20	
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026766	TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2	PECA	04/10/2010	12,000	0,87000	10,44			
			TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2	PECA	04/10/2010	12,000	1,10000	13,20			
			TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	PECA	04/10/2010	12,000	1,19000	14,28			
			TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	PECA	04/10/2010	12,000	2,11000	25,32		63,24	
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026754	PO PARA SOLDA EXOTERMICA	PECA	05/10/2010	10,000	8,62000	86,20		86,20	
20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	026827	BUCHA DE REDUCAO PVC 2"X 1"	PECA	18/10/2010	2,000	0,92000	1,84			
			CABECOTE PVC 1"	PECA	18/10/2010	1,000	1,64000	1,64			
			FIO PLASTICO 6MM2 (AZUL)	M.LINEA	18/10/2010	15,000	1,74000	26,10			
			CABO FLEXIVEL 6.0 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	18/10/2010	15,000	1,74000	26,10			
			CURVA ELETRODUTO 90. (064) DE 1"	PECA	18/10/2010	1,000	3,74000	3,74			
			CURVA ELETRODUTO 90. (048) DE 3/ 4"	PECA	18/10/2010	1,000	0,87000	0,87			
			CURVA "S" PVC ELETRODUTO 3/4"	PECA	18/10/2010	1,000	0,87000	0,87			
			DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	PECA	18/10/2010	1,000	10,50000	10,50			
			LUVA ELETRODUTO PVC 1"	PECA	18/10/2010	1,000	0,88000	0,88			
			LUVA ELETRODUTO PVC CR (048) DE 3/ 4"	PECA	18/10/2010	4,000	0,26000	1,04		73,58	
Total do Fornec.:									309,22		
11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	000001	CAIXA CM-2 PADRAO CEMIG	PECA	19/10/2010	2,000	380,00000	760,00		760,00	
Total do Fornec.:									760,00		
04.609.684/0001-84	ERLEY CONFECÇOES E COMERCIO LTDA	000105	CASACO DE MICROFIBRA COM FORRO E BORDADO FRENTE E COSTAS	PECA	19/10/2010	21,000	54,00000	1.134,00			
			CALCA DE MICROFIBRA C/ BORDADO (UNIFORME ATLETISMO)	PECA	19/10/2010	21,000	26,00000	546,00			
			CAMISA "JOGOS SESI"	PECA	19/10/2010	37,000	15,50000	573,50		2.253,50	
Total do Fornec.:									2.253,50		
08.022.616/0001-75	ESAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MA	000169	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,0 MPA	PECA	26/10/2010	2250,000	0,60000	1.350,00			
			ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	PECA	26/10/2010	125,000	0,40000	50,00		1.400,00	
Total do Fornec.:									1.400,00		
11.109.083/0001-78	F & F COMERCIO DE MATERIAIS DE SANE	000085	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 3/4"	PECA	08/10/2010	30,000	17,39000	521,70		521,70	
11.109.083/0001-78	F & F COMERCIO DE MATERIAIS DE SANE	000103	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJM	PECA	14/10/2010	1,000	64,19000	64,19		64,19	
11.109.083/0001-78	F & F COMERCIO DE MATERIAIS DE SANE	000102	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJM	PECA	14/10/2010	11,000	64,19000	706,09		706,09	
11.109.083/0001-78	F & F COMERCIO DE MATERIAIS DE SANE	000115	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 1"	PECA	19/10/2010	40,000	8,64000	345,60			
			COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 1"	PECA	19/10/2010	12,000	11,26000	135,12		480,72	
11.109.083/0001-78	F & F COMERCIO DE MATERIAIS DE SANE	000114	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	PECA	19/10/2010	30,000	8,24000	247,20		247,20	

Data : 16/11/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 09:06:11	
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *						Pagina :0005	
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot.	Nota
03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS	000019	ASSOALHO CARROCERIA MB	PECA	21/10/2010	1,000	600,00000	600,00		
			LAMEIRO MB	PECA	21/10/2010	4,000	100,00000	400,00		
			TAMPA (CARROCERIA MB)	PECA	21/10/2010	1,000	70,00000	70,00		
			TABUA LATERAL P/ CARROCERIA	PECA	21/10/2010	1,000	70,00000	70,00	1.140,00	
Total do Fornec.:								1.140,00		
07.197.755/0001-77	FENIX COMERCIO DE TINTAS LTDA	001811	TINTA ESMALTE SINTETICO PRETO FOSCO - EMB/3.6L	LATA	22/10/2010	4,000	46,00000	184,00		184,00
Total do Fornec.:								184,00		
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	624327	MASSA FINA (REBOQUIT INTERIOR - SACO 20KG)	SACO	01/10/2010	4,000	8,90000	35,60		35,60
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	624287	TINTA BETUMINOSA PRETA - LATA 18L	LATA	01/10/2010	2,000	125,90000	251,80		251,80
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	624210	TRENA DE FIBRA DE VIDRO - 30M	PECA	01/10/2010	2,000	30,90000	61,80		61,80
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	624614	VARAL DE CHAO	PECA	04/10/2010	2,000	36,90000	73,80		73,80
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	624135	VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO 2"	PECA	04/10/2010	3,000	70,00000	210,00		210,00
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	625240	REGUA EM ALUMINIO P/ PEDREIRO LARGA - 3M	PECA	08/10/2010	2,000	48,00000	96,00		96,00
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	625239	REFIL (ELEMENTO FILTRANTE) EMBOBINADO ABP 25 MICRAS	PECA	08/10/2010	50,000	17,90000	895,00		895,00
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	625436	TAMPAO 40 X 60 INCENDIO	PECA	13/10/2010	1,000	168,90000	168,90		168,90
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	625424	BOMBA PARA DESENTUPIR CANO/RAMAL DE AGUA/HIDROMETRO	PECA	13/10/2010	4,000	150,00000	600,00		600,00
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	624553	TAMPAO 40 X 60 INCENDIO	PECA	14/10/2010	1,000	168,90000	168,90		168,90
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	625997	ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESCARGA	PECA	15/10/2010	4,000	46,00000	184,00		
			CILINDRO ACQUAPRESS	PECA	15/10/2010	6,000	9,00000	54,00		
			KIT ACIONAMENTO COMPLETO VALVULA DESCARGA 1 1/2"	PECA	15/10/2010	1,000	24,90000	24,90	262,90	
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	626702	SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS	BALDE	22/10/2010	4,000	139,90000	559,60		559,60
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	626597	KIT ACIONAMENTO COMPLETO VALVULA DESCARGA 1 1/2"	PECA	22/10/2010	3,000	24,90000	74,70		74,70
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	626764	ESPELHO OVAL 44 X 55 CM	PECA	22/10/2010	1,000	69,90000	69,90		69,90
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	627159	CHAVE HEXAGONAL CURTA 9MM	PECA	27/10/2010	2,000	5,90000	11,80		
			CHAVE FIXA 10 X 11MM	PECA	27/10/2010	1,000	5,90000	5,90		
			CHAVE FIXA 12 X 13MM	PECA	27/10/2010	2,000	5,90000	11,80		
			CHAVE DE FENDA 3/8 X 12 (9 X 300)	PECA	27/10/2010	1,000	16,50000	16,50		
			CHAVE DE FENDA 3/16 X 8 (5 X 200)	PECA	27/10/2010	2,000	7,50000	15,00		
			CHAVE DE FENDA SIMPLES 6 X 200 (1/4" X 8")	PECA	27/10/2010	1,000	9,00000	9,00		
			CHAVE DE FENDA PHILLIPS 3/16 X 6 PH1 (5 X 150)	PECA	27/10/2010	1,000	6,90000	6,90		
			CHAVE DE FENDA PHILLIPS 1/8 X 6 PH0 (3 X 150)	PECA	27/10/2010	2,000	5,60000	11,20		
			CHAVE DE FENDA PHILLIPS 3/16 X 10 PH1	PECA	27/10/2010	2,000	7,29000	14,58		
			CHAVE DE FENDA PHILLIPS 1/4 X 10 PH2 (6 X 250)	PECA	27/10/2010	1,000	12,50000	12,50	115,18	
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	625214	DISCO DE CORTE 7" X 1/16"	PECA	28/10/2010	10,000	4,19000	41,90		41,90
Total do Fornec.:								3.685,98		
21.715.503/0001-13	FERREIRAO DISTRIBUIDOR DE CIMENTO I	004484	GROUT - (SACO C/25KG)	SACO	26/10/2010	30,000	22,00000	660,00		660,00
Total do Fornec.:								660,00		
04.091.833/0001-66	FILGUEIRAS E FERREIRA LIVRARIA E PA	001175	LIVRO: VADE MECUM	PECA	15/10/2010	3,000	75,00000	225,00		225,00
Total do Fornec.:								225,00		
04.109.169/0001-35	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	027804	CERA LIQUIDA INCOLOR CONCENTRADA 7% EMB/5L	GALAO	01/10/2010	10,000	14,90000	149,00		149,00
04.109.169/0001-35	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	027218	PAPEL ALUMINIO 7.5M	ROLO	04/10/2010	100,000	1,39000	139,00		
			PALHA DE ACO N° 1	PECA	04/10/2010	30,000	0,44000	13,20		
			SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	PECA	04/10/2010	250,000	0,14000	35,00		
			LIMPA VIDRO - FRASCO - 500ML	FRASCO	04/10/2010	10,000	1,18000	11,80		
			LUSTRA MOVEIS 200ML	FRASCO	04/10/2010	20,000	0,98000	19,60	218,60	
04.109.169/0001-35	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028684	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	LITRO	13/10/2010	200,000	1,86000	372,00		372,00
04.109.169/0001-35	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	029658	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CENTO	26/10/2010	600,000	1,79000	1.074,00		1.074,00
Total do Fornec.:								1.813,60		
03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	001731	CURVA C/ FLANGES F.F. 45° DE 100MM - PN16 - REF. C45FF16	PECA	01/10/2010	4,000	144,25000	577,00		
			HIDRANTE DE COLUNA SIMPLES DE 100MM - NBR5667/7675-HCS10	PECA	01/10/2010	2,000	1.085,00000	2.170,00		
			TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 100MM X 75MM	PECA	01/10/2010	3,000	171,33000	513,99	3.260,99	
03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	001732	ANEL DE BORRACHA P/ TUBO DEFOFO DN 150	PECA	01/10/2010	50,000	1,27000	63,50		
			TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	PECA	01/10/2010	95,000	0,31000	29,45		
			ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200	PECA	01/10/2010	5,000	10,00000	50,00	142,95	
03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	001813	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100	PECA	18/10/2010	100,000	6,23000	623,00		
			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 150	PECA	18/10/2010	10,000	25,22000	252,20		
			SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X150	PECA	18/10/2010	5,000	36,75000	183,75		
			ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 40 X 1.1/4"	PECA	18/10/2010	4,000	1,71000	6,84		
			BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 32 X 20(1" X 1/2")	PECA	18/10/2010	60,000	0,80000	48,00		
			CRUZETA DE REDUCAO PBA COM BOLSAS DN 75 X 50	PECA	18/10/2010	3,000	33,24000	99,72		

Data : 16/11/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:06:30					
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *										Pagina :0006					
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----	* NF *	---	---	*-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *	* *--	Data	*--	Qte.	*--	Unitario	---	*-----	Total	----	*--	Tot.	Nota	---
03.277.220/0001-55			FORTSAM COMERCIAL LTDA		001813				CRUZETA PBA COM BOLSAS DN 75 X 75		PECA		18/10/2010		2,000		36,44000		72,88						
									CURVA 45° SOLDAVEL DE 40 X 1 1/4"		PECA		18/10/2010		2,000		2,70000		5,40						
									PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR		BISNAGA		18/10/2010		50,000		3,87000		193,50				1.485,29		
																						Total do Fornec.:		4.889,23	
06.289.021/0001-55			FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME		000119				COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"		PECA		05/10/2010		125,000		6,98000		872,50				872,50		
																						Total do Fornec.:		872,50	
71.342.935/0001-02			GERAIS COMERCIO DE LACRES LTDA		005724				ARAME GALVANIZADO 2 X 26 P/ LACRE		QUILO		13/10/2010		10,000		30,00000		300,00				300,00		
																						Total do Fornec.:		300,00	
02.854.233/0001-87			GLOBAL EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTD		017754				CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G		PECA		27/10/2010		20,000		43,80000		876,00						
									LUVA DE PVC (SEM FORRO)		PAR		27/10/2010		10,000		8,40000		84,00						
									MACACAO COMPLETO TYVEK BRANCO TAM. G		PECA		27/10/2010		3,000		31,80000		95,40						
									MACACAO COMPLETO TYVEK BRANCO TAM. GG		PECA		27/10/2010		3,000		31,80000		95,40						
									OCULOS C/ AMPLA VISAO		PECA		27/10/2010		10,000		6,30000		63,00						
									OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL		PECA		27/10/2010		40,000		4,00000		160,00						
									PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA		PECA		27/10/2010		20,000		45,00000		900,00						
									CARTUCHO QUIMICO 3M 6003		PECA		27/10/2010		16,000		26,30000		420,80				2.694,60		
																						Total do Fornec.:		2.694,60	
05.491.199/0001-11			GOMES E CAMPOS AUTOMACAO LTDA		006467				CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS		PECA		14/10/2010		43,000		3,85000		165,55				165,55		
																						Total do Fornec.:		165,55	
06.972.908/0001-43			GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATI		000457				CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6650 A PRETO (REF.45)		PECA		01/10/2010		12,000		64,90000		778,80				778,80		
																						Total do Fornec.:		778,80	
53.276.010/0001-10			HEXIS CIENTIFICA S.A.		042991				N-HEXANO P.A.		LITRO		18/10/2010		6,000		109,18000		655,08				655,08		
																						Total do Fornec.:		655,08	
04.722.894/0001-84			HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO		000188				ANEL DE BORRACHA P/ PVC DN 125(DE 140MM)		PECA		19/10/2010		60,000		1,80000		108,00						
									BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 1" X 1/2"		PECA		19/10/2010		45,000		0,80000		36,00						
									CAP PVC ROSCAVEL DE 1"		PECA		19/10/2010		5,000		1,50000		7,50						
									CAP PVC JE DN 125(DE 140MM)		PECA		19/10/2010		1,000		49,50000		49,50						
									CURVA 90° SOLDAVEL DE 25 X 3/4"		PECA		19/10/2010		25,000		1,20000		30,00						
									REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"		PECA		19/10/2010		5,000		85,80000		429,00						
									TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)		PECA		19/10/2010		3,000		140,00000		420,00						
									TE 90° SOLDAVEL DE 2"		PECA		19/10/2010		2,000		13,00000		26,00				1.106,00		
																						Total do Fornec.:		1.106,00	
09.173.282/0001-01			HIGILAF LTDA		001062				PEDRA SANITARIA		PECA		18/10/2010		235,000		0,86000		202,10						
									SAPOLEO EM PO (FRASCO C/ 300G)		POTE		18/10/2010		50,000		1,38000		69,00						
									FLANELA 31 X 44		PECA		18/10/2010		80,000		0,86000		68,80				339,90		
																						Total do Fornec.:		339,90	
17.688.029/0001-00			INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA		004386				CARTAO DE VISITA		CENTO		05/10/2010		100,000		0,37830		37,83				37,83		
																						Total do Fornec.:		37,83	
19.525.278/0001-00			INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		002232				POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		01/10/2010		26620,000		0,24000		6.388,80				6.388,80		
19.525.278/0001-00			INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		002283				POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		04/10/2010		23540,000		0,24000		5.649,60				5.649,60		
19.525.278/0001-00			INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		002296				SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)		TONELAD		05/10/2010		26,590		544,00000		14.464,96				14.464,96		
19.525.278/0001-00			INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		002377				POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		08/10/2010		26790,000		0,24000		6.429,60				6.429,60		
19.525.278/0001-00			INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		002391				FLUOSSILICATO DE SODIO ** (SACO DE 50KG) (C)		QUILO		13/10/2010		1500,000		4,10000		6.150,00				6.150,00		
19.525.278/0001-00			INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		001738				ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)		TONELAD		21/10/2010		11,500		760,00000		8.740,00				8.740,00		
																						Total do Fornec.:		47.822,96	
64.242.506/0001-90			IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS		010583				CHAVE DE FENDA ISOLADA 5,0 X 100MM - PONTA CHATA		PECA		04/10/2010		1,000		8,49000		8,49						
									CHAVE DE FENDA ISOLADA 5,0 X 150MM - PONTA CHATA, HASTE EM		PECA		04/10/2010		2,000		8,93000		17,86						
									CHAVE DE FENDA ISOLADA 3,0 X 75MM - PONTA CHATA		PECA		04/10/2010		2,000		6,55000		13,10						
									CHAVE DE FENDA ISOLADA 6,0 X 150MM - PONTA CHATA, HASTE EM		PECA		04/10/2010		2,000		12,83000		25,66						
									CHAVE DE FENDA ISOLADA E PONTA CRUZADA 5 X 100MM		PECA		04/10/2010		2,000		9,17000		18,34				83,45		
																						Total do Fornec.:		83,45	
47.427.901/0002-09			JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA		219570				ROLAMENTO DE ROLO CONICO 41 X 68 X 176		PECA		15/10/2010		1,000		130,55000		130,55						
									ANEL DE VEDACAO INT.		PECA		15/10/2010		1,000		22,51000		22,51				153,06		
47.427.901/0002-09			JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA		219432				TAMPA DA TOMADA DE FORCA VW		PECA		15/10/2010		3,000		9,98000		29,94						
									JUNTA DA TAMPA (TOMADA DE FORCA) VW		PECA		15/10/2010		3,000		4,75000		14,25				44,19		
47.427.901/0002-09			JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA		219382				SUPORTE MB		PECA		20/10/2010		1,000		142,10000		142,10						
									PARAFUSO CURTO MB		PECA		20/10/2010		6,000		4,41000		26,46						
									PORCA SEXTAVADA MB		PECA		20/10/2010		6,000		1,27000		7,62						
									CRUZETA TRANSMISSAO MB		PECA		20/10/2010		1,000		117,62000		117,62				293,80		
47.427.901/0002-09			JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA		219429				SEMI-EIXO MB 1313		PECA		20/10/2010		1,000		569,38000		569,38						
									SEMI-EIXO MB1513		PECA		20/10/2010		1,000		569,38000		569,38				1.138,76		
47.427.901/0002-09			JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA		219571				ENCANAMENTO DO OLEO COMDUTOR		PECA		22/10/2010		1,000		60,76000		60,76						
									COXIM TRASEIRO MOTOR MB		PECA		22/10/2010		1,000		53,90000		53,90						
									PARAFUSO CABECA SEXTAVADA MB		PECA		22/10/2010		2,000		13,72000		27,44						
									ARRRUELA DE PRESSAO MB		PECA		22/10/2010		2,000		0,88000		1,76						
									ANEL TRAVA MB		PECA		22/10/2010		1,000		5,53000		5,53						

Data : 16/11/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 09:07:35									
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *				Pagina :0007									
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----	* NF *	---	---	*----- Descricao do Material	-----	* Unidade *	* -- Data -- *	Qte. -	* -- Unitario -- *	-----	Total	-----	* -- Tot. Nota -- *	
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 219571						TRAVA ROLAMENTO PINHAO MB		PECA	22/10/2010	1,000	11,07000		11,07				
						JUNTA DA TAMPA DIFERECIAL-AMIANTO MB		PECA	22/10/2010	1,000	17,64000		17,64				
						RETENTOR PINHAO MB		PECA	22/10/2010	1,000	32,28000		32,28				
						ROLAMENTO PONTA PINHAO		PECA	22/10/2010	1,000	201,76000		201,76				
						ROLAMENTO ROLO CONICOS INTERIOR		PECA	22/10/2010	2,000	169,48000		338,96				
						PORCA AJUSTAGEM MB		PECA	22/10/2010	1,000	55,01000		55,01	806,11			
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 219433						MANCAL CAMINHAO VW		PECA	27/10/2010	1,000	288,96000		288,96				
						COXIM TRASEIRO DO MOTOR VW 15180 REF. 621		PECA	27/10/2010	2,000	62,39000		124,78				
						COXIM RADIADOR CAMINHAO		PECA	27/10/2010	4,000	17,33000		69,32				
						BUCHA VW		PECA	27/10/2010	8,000	10,44000		83,52				
						PORTA FLANGE CAMBIO		PECA	27/10/2010	1,000	40,96000		40,96				
						FLANGE 2RG CAM 15180		PECA	27/10/2010	1,000	197,70000		197,70				
						CILINDRO TJG/311355/B		PECA	27/10/2010	1,000	208,73000		208,73				
						ARVORE DE TRANSMISSAO VW		PECA	27/10/2010	1,000	1.403,48000		1.403,48				
						CRUZETA DO CARDAN - VW 15.180		PECA	27/10/2010	3,000	246,80000		740,40				
						ABRACADEIRA VW 15180		PECA	27/10/2010	2,000	13,20000		26,40				
						PARAFUSO VW		PECA	27/10/2010	4,000	4,09750		16,39	3.200,64			
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 219383						CAPA DE MARCHA - F14000		PECA	28/10/2010	1,000	29,74000		29,74				
						ROLAMENTO 90254784		PECA	28/10/2010	1,000	51,66000		51,66				
						EIXO (BOMBA DE DIRECAO HIDRAULICA)		PECA	28/10/2010	1,000	330,98000		330,98				
						ENGRENAGEM MOTRIS		PECA	28/10/2010	1,000	303,31000		303,31				
						ROLETE DO EIXO PILOTO		PECA	28/10/2010	14,000	2,13000		29,82				
						CORPO SINCRONIZADOR 4@ E 5@ VELOCIDADE		PECA	28/10/2010	1,000	448,32000		448,32				
						LUVA CORREDICA 4@ E 5@ VELOCIDADE		PECA	28/10/2010	1,000	214,71000		214,71				
						LUVA CORREDICA DA 5@ VELOCIDADE		PECA	28/10/2010	1,000	361,60000		361,60				
						CORPO SINCRONIZADOR		PECA	28/10/2010	1,000	450,53000		450,53				
						LUVA CORREDICA FORD		PECA	28/10/2010	2,000	155,68000		311,36				
						RODA DE MUDANCA DA 1@ VELOCIDADE		PECA	28/10/2010	1,000	427,28000		427,28				
						ANEL EXTERNO		PECA	28/10/2010	1,000	25,18000		25,18				
						ROLAMENTO DE ROLO CONICO (CONE)		PECA	28/10/2010	1,000	48,82000		48,82				
						ANEL DE RETENCAO FORD		PECA	28/10/2010	1,000	8,85000		8,85				
						ROLAMENTO CONE 041836/10		PECA	28/10/2010	1,000	36,73000		36,73				
						CAPA PROTETORA DE ROLAMENTO		PECA	28/10/2010	1,000	18,06000		18,06				
						ANEL VEDACAO PISTAO MECANICO		PECA	28/10/2010	1,000	14,87000		14,87				
						JUNTA DO MANCAL - F14000		PECA	28/10/2010	1,000	11,40000		11,40				
						EIXO PILOTO		PECA	28/10/2010	1,000	513,65000		513,65	3.636,87			
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 219384						JUNTA DO TUBO MOTOR		PECA	28/10/2010	1,000	13,06000		13,06				
						ARRUELA DE ENCOSTO		PECA	28/10/2010	1,000	17,88000		17,88				
						ANEL T JG /521207		PECA	28/10/2010	1,000	2,98000		2,98				
						ANEL DE RETENCAO TRAVA I		PECA	28/10/2010	1,000	8,85000		8,85				
						TAMPAO DIANTEIRO		PECA	28/10/2010	1,000	9,38000		9,38				
						ANEL DE RETENCAO TRAVA II		PECA	28/10/2010	1,000	21,10000		21,10				
						ENGRENAGEM 3@ VELOCIDADE		PECA	28/10/2010	1,000	361,97000		361,97				
						ANEL DE ALOJAMENTO 4@ E 5@ VELOCIDADE		PECA	28/10/2010	1,000	6,94000		6,94				
						ANEL DE ENCOSTO		PECA	28/10/2010	1,000	17,74000		17,74				
						ROLAMENTO AGULHAS I		PECA	28/10/2010	2,000	21,72000		43,44				
						CALCO FORD		PECA	28/10/2010	2,000	13,44000		26,88				
						ROLAMENTO AGULHAS II		PECA	28/10/2010	2,000	16,03000		32,06				
						CALCO DO MOTOR DIANTEIRO		PECA	28/10/2010	1,000	20,63000		20,63				
						CUBO		PECA	28/10/2010	1,000	141,28000		141,28	724,19			

														Total do Fornec.:		9.997,62	
60.680.873/0001-14 KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A			012271			CORPO ESPIRAL P/ BOMBA KSB MOD. MEGANORM 125-315		PECA	19/10/2010	1,000	3.398,64000		3.398,64				
						TAMPA DE PRESSAO P/ BOMBA KSB MOD. MEGANORM 125-315		PECA	19/10/2010	1,000	775,49000		775,49	4.174,13			

														Total do Fornec.:		4.174,13	
20.429.916/0001-79 LIDER RADIADORES LTDA			006584			ADITIVO CONCENTRADO P/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO NAO ORGANICO LITRO			15/10/2010	4,000	19,80000		79,20	79,20			
20.429.916/0001-79 LIDER RADIADORES LTDA			006583			ADITIVO CONCENTRADO P/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO NAO ORGANICO LITRO			15/10/2010	7,000	19,80000		138,60	138,60			

Data : 16/11/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 09:07:56		
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *					Pagina :0008		
*--	CNPJ/CPF	---	*	*-----	Fornecedor	-----	*	* NF *	*--	
				--*	*-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *	* *--	
						Data	--*	Qte.	--*	
						Unitario	--*	*----	Total	
								*--	Tot.	Nota

08.287.398/0001-09 LIMPAPEL RJ COMERCIO DE PAPEIS LTDA 078447					ALCOOL	LITRO	08/10/2010	50,000	2,50000	125,00
					REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	FRASCO	08/10/2010	30,000	0,90000	27,00
					PASTA LIMP TEK	POTE	08/10/2010	15,000	1,95000	29,25
					RODO DE BORRACHA N°1 30CM	PECA	08/10/2010	10,000	2,14000	21,40
					SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	LITRO	08/10/2010	35,000	1,74000	60,90
									263,55	

					Total do Fornec.:				263,55	
02.603.932/0001-54 LUKAFER FERRAMENTAS LTDA 000108					CAIXA P/ INSTALACAO DE HIDROMETRO DE 1/2" (METAL)	PECA	01/10/2010	30,000	32,90000	987,00
					CAIXA P/ INSTALACAO DE HIDROMETRO DE 3/4" (METAL)	PECA	01/10/2010	30,000	52,90000	1.587,00
									2.574,00	
02.603.932/0001-54 LUKAFER FERRAMENTAS LTDA 000113					LAMINA P/SERRA CIRCULAR MADEIRA 300MM FURO 30MM C/ 48 DENTES	PECA	13/10/2010	3,000	86,00000	258,00
					LAMINA P/SERRA CIRCULAR 250MM FURO 30MM C/ 24 DENTES	PECA	13/10/2010	2,000	48,00000	96,00
									354,00	

					Total do Fornec.:				2.928,00	
06.318.511/0001-32 MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT 005329					VALVULA ADMISSAO VM FORD	PECA	28/10/2010	4,000	20,46000	81,84
					VALVULA DE ESCAP.VM FORD	PECA	28/10/2010	4,000	23,38000	93,52
					SEDE ESCAPE	PECA	28/10/2010	4,000	7,79000	31,16
					SEDE ADMISSAO PK	PECA	28/10/2010	4,000	7,79000	31,16
					GUIA ADM/ESC MWM	PECA	28/10/2010	8,000	7,79000	62,32
					BUCHA BIELA PK	PECA	28/10/2010	4,000	15,59000	62,36
					BRONZINA BIELA LIMPA FOSSA	PECA	28/10/2010	1,000	107,16000	107,16
					BRONZINA MANCAL LIMPA FOSSA	PECA	28/10/2010	1,000	159,76000	159,76
					ANEL ENCOSTO PK FORD	PECA	28/10/2010	1,000	66,24000	66,24
					CAMISA MOTOR PK	PECA	28/10/2010	4,000	68,19000	272,76
					BIELA P/COMPRESSOR FORD	PECA	28/10/2010	1,000	160,74000	160,74
					FILTRO BLIND.P/COMBUS. CAM.FORD/AGRALE REF MAN WK842	PECA	28/10/2010	1,000	27,28000	27,28
					FILTRO DE OLEO LUBRI.CAM.FORD MOT.MWM REF METAL OC 60	PECA	28/10/2010	1,000	25,33000	25,33
					ADEWSIVO P/ JUNTAS	TUBO	28/10/2010	1,000	23,38000	23,38
					BOMBA DE OLEO PK	PECA	28/10/2010	1,000	272,99000	272,99
					TUCHO VALVULA PK	PECA	28/10/2010	8,000	17,53000	140,24
					ANEL CILINDRO FORD	PECA	28/10/2010	1,000	370,18000	370,18
					VALVULA DA BOMBA DE OLEO FORD	PECA	28/10/2010	1,000	63,32000	63,32
					PISTAO MOTOR FORD	PECA	28/10/2010	4,000	150,99000	603,96
					JUNTA DO MOTOR PK	PECA	28/10/2010	1,000	238,67000	238,67
					VALVULA TERMOSTATICA PK	PECA	28/10/2010	1,000	52,60000	52,60
					PARAFUSO / ARRUELA E PORCA	PECA	28/10/2010	1,000	41,00000	41,00
									2.987,97	

					Total do Fornec.:				2.987,97	
41.739.244/0001-78 MAQUINAS E REFRIGERACAO PINGUIM LTD 004460					TORNEIRA (ESGUICHADOR) DE COPO P/ BEBEDOURO	PECA	06/10/2010	50,000	19,90000	995,00
					TORNEIRA (ESGUICHADOR) DE JATO (GARRAFA) P/ BEBEDOURO	PECA	06/10/2010	50,000	19,90000	995,00
					FILTRO DE CARVAO ATIVO REF.: FLOW-EX	PECA	06/10/2010	50,000	14,90000	745,00
									2.735,00	

					Total do Fornec.:				2.735,00	
19.653.054/0001-84 MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA 006228					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	PAR	26/10/2010	20,000	40,84000	816,80
					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	PAR	26/10/2010	40,000	40,84000	1.633,60
					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	PAR	26/10/2010	60,000	40,84000	2.450,40
					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	PAR	26/10/2010	60,000	40,84000	2.450,40
					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37	PAR	26/10/2010	8,000	40,84000	326,72
					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	PAR	26/10/2010	18,000	40,84000	735,12
					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	PAR	26/10/2010	24,000	40,84000	980,16
					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	PAR	26/10/2010	2,000	40,84000	81,68
					BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	PAR	26/10/2010	45,000	40,84000	1.837,80
									11.312,68	

					Total do Fornec.:				11.312,68	
66.977.489/0001-64 MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 000013					TAP (064) DE 1"	PECA	08/10/2010	4,000	160,00000	640,00
									640,00	

					Total do Fornec.:				640,00	
33.069.212/0001-84 MERCK S/A 109851					KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 600 TESTES COD. 1149790002	PECA	27/10/2010	2,000	328,00000	656,00
									656,00	

					Total do Fornec.:				656,00	
01.806.508/0001-44 MICROTOOLS COMPUTADORES NOTEBOOKS I 008449					PLACA DE REDE PCI GIBABIT ETHERNET 10/100/1000MBPS	PECA	18/10/2010	2,000	36,00000	72,00
					WEB CAM 10 MEGAPIXELS	PECA	19/10/2010	1,000	37,00000	37,00
									37,00	
01.806.508/0001-44 MICROTOOLS COMPUTADORES NOTEBOOKS I 008266					PLACA DE REDE PCI GIBABIT ETHERNET 10/100/1000MBPS	PECA	08/10/2010	8,000	36,00000	288,00
									288,00	

					Total do Fornec.:				397,00	
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000028					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	18/10/2010	1200,000	0,64000	768,00
					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	18/10/2010	2400,000	0,64000	1.536,00
					LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	18/10/2010	2400,000	0,64000	1.536,00
					BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	PECA	19/10/2010	350,000	1,50000	525,00
					BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40	PECA	26/10/2010	1000,000	0,83000	830,00
									830,00	

					Total do Fornec.:				5.195,00	
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA 008128					AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	05/10/2010	11,000	225,50000	2.480,50
									2.480,50	

Data : 16/11/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:08:41		
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *										Pagina :0009		
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	--* *----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	*	-- Data --*	*-- Qte. -*	*-- Unitario --*	*---- Total ----*	*-- Tot.	Nota --*							
20.335.956/0001-51		MINERACAO AREIA BRANCA LTDA		008136		AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE		M.CUBIC		05/10/2010	11,000	225,50000	2.480,50		2.480,50							
20.335.956/0001-51		MINERACAO AREIA BRANCA LTDA		008137		AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE		M.CUBIC		05/10/2010	11,000	225,50000	2.480,50		2.480,50							
20.335.956/0001-51		MINERACAO AREIA BRANCA LTDA		008127		AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE		M.CUBIC		05/10/2010	11,000	225,50000	2.480,50		2.480,50							
20.335.956/0001-51		MINERACAO AREIA BRANCA LTDA		008131		AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE		M.CUBIC		05/10/2010	11,000	225,50000	2.480,50		2.480,50							
													Total do Fornec.:		12.402,50							
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000057		TINTA ESMALTE SINTETICO ALUMINIO - GALAO 3,6L		GALAO		01/10/2010	16,000	39,00000	624,00		624,00							
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000066		AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC		05/10/2010	18,000	34,95000	629,10		629,10							
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000083		CIMENTO		SACO		20/10/2010	300,000	18,00000	5.400,00		5.400,00							
05.637.069/0001-44		MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000081		AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC		28/10/2010	18,000	34,95000	629,10		629,10							
													Total do Fornec.:		7.282,20							
10.942.453/0001-90		MULTFORT COMERCIAL LTDA		000173		VIDE CODIGO 043.056.0001-3		LATA		07/10/2010	35,000	4,15000	145,25		145,25							
10.942.453/0001-90		MULTFORT COMERCIAL LTDA		000187		CRISTALIZANTE ULTRA RAPIDO REF.: PO 2 VIAPOL (CAIXA C/ 15KG)		CAIXA		18/10/2010	7,000	114,00000	798,00		798,00							
10.942.453/0001-90		MULTFORT COMERCIAL LTDA		000201		ESCADA EM ALUMINIO C/ 6 DEGRAUDS		PECA		26/10/2010	1,000	110,75000	110,75		110,75							
													Total do Fornec.:		1.054,00							
23.376.981/0001-71		MUNDIFER LTDA		005106		FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)		PECA		04/10/2010	24,000	25,30000	607,20		607,20							
													Total do Fornec.:		607,20							
02.899.002/0001-90		NAPOLI PECAS LTDA - ME		004460		FOGAO TIPO INDUSTRIAL 02 BOCAS BAIXA PRESSAO		PECA		08/10/2010	1,000	230,00000	230,00		230,00							
													Total do Fornec.:		230,00							
03.235.031/0001-10		NEWWAYCO LTDA		000496		TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM		M.LINEA		15/10/2010	2022,000	5,42000	10.959,24		10.959,24							
													Total do Fornec.:		10.959,24							
04.992.424/0001-30		NOVO HORIZONTE COMERCIO DE MATERIAI		005263		FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 8F DE 100MM-PN10 - NBR7675-FA		PECA		18/10/2010	4,000	44,35000	177,40		177,40							
						PASTA LUBRIFICANTE P/ FERRO FUNDIDO - LATA C/ 900GR		LATA		18/10/2010	10,000	5,48000	54,80		232,20							
													Total do Fornec.:		232,20							
05.214.053/0011-09		PARCO PAPELARIA LTDA		000195		APAGADOR PARA QUADRO BRANCO		PECA		19/10/2010	1,000	4,00000	4,00		4,00							
						QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 (C/ MOLDURA EM ALUMINIO)		PECA		19/10/2010	1,000	43,58000	43,58		47,58							
													Total do Fornec.:		47,58							
07.192.771/0001-77		PAULO SERGIO DE SOUZA - ME		001451		CAIXA DE FERRAMENTA MOD.D102-B(C/BANDEJA) MED.0,50X0,14X0,16		PECA		27/10/2010	30,000	24,65000	739,50		739,50							
						CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)		PECA		27/10/2010	125,000	3,12000	390,00		390,00							
						CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)		PECA		27/10/2010	75,000	3,97000	297,75		1.427,25							
													Total do Fornec.:		1.427,25							
21.550.900/0006-97		PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA		534728		TELHA ONDULADA 6MM 1,83 X 1,10M C/ FIXADORES E PARAFUSOS		PECA		21/10/2010	8,000	30,62500	245,00		245,00							
													Total do Fornec.:		245,00							
02.329.307/0001-66		PEDRA SUL MINERACAO LTDA		001478		AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC		04/10/2010	15,000	62,30000	934,50		934,50							
02.329.307/0001-66		PEDRA SUL MINERACAO LTDA		003295		AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC		21/10/2010	15,000	62,30000	934,50		934,50							
													Total do Fornec.:		1.869,00							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000284		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	15,000	63,90000	958,50		958,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000255		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	15,000	63,90000	958,50		958,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000254		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	17,000	63,90000	1.086,30		1.086,30							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000257		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	15,000	63,90000	958,50		958,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000265		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	25,000	63,90000	1.597,50		1.597,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000267		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	8,000	63,90000	511,20		511,20							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000266		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	15,000	63,90000	958,50		958,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000270		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	25,000	63,90000	1.597,50		1.597,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000275		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	15,000	63,90000	958,50		958,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000304		BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/10/2010	15,000	63,90000	958,50		958,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000360		BICA CORRIDA		M.CUBIC		05/10/2010	17,500	63,90000	1.118,25		1.118,25							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000325		BICA CORRIDA		M.CUBIC		05/10/2010	17,500	63,90000	1.118,25		1.118,25							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000441		MISTURA (C)		M.CUBIC		07/10/2010	14,420	63,90013	921,44		921,44							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000445		MISTURA (C)		M.CUBIC		07/10/2010	15,000	63,90000	958,50		958,50							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000450		MISTURA (C)		M.CUBIC		07/10/2010	18,000	63,90000	1.150,20		1.150,20							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000487		MISTURA (C)		M.CUBIC		07/10/2010	14,420	63,90013	921,44		921,44							
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000474		MISTURA (C)		M.CUBIC		07/10/2010	14,420	63,90013	921,44		921,44							

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 100457	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/10/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000437	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/10/2010	15,550	63,90032	993,65	993,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000439	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/10/2010	16,840	63,90023	1.076,08	1.076,08
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000488	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/10/2010	16,840	63,90023	1.076,08	1.076,08
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000430	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/10/2010	17,000	63,90000	1.086,30	1.086,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000503	MISTURA (C)	M.CUBIC	08/10/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000586	MISTURA (C)	M.CUBIC	13/10/2010	27,510	63,90003	1.757,89	1.757,89
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000389	BICA CORRIDA	M.CUBIC	14/10/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000387	BICA CORRIDA	M.CUBIC	14/10/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000678	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	15/10/2010	15,000	63,91000	958,65	958,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000734	MISTURA (C)	M.CUBIC	18/10/2010	16,840	63,90023	1.076,08	1.076,08
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 100736	MISTURA (C)	M.CUBIC	18/10/2010	15,920	63,90012	1.017,29	1.017,29
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 100735	MISTURA (C)	M.CUBIC	18/10/2010	15,550	63,90032	993,65	993,65

Data : 16/11/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:09:19																													
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *										Pagina :0010																													
*-- CNPJ/CPF	---	*--	*--	-----	Fornecedor	-----	* NF *	---	---	*--	*--	-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *		*--	Data	--	*--	Qte.	--	*--	Unitario	--	*--	Total	----	*--	Tot.	Nota	---																	
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					100733					MISTURA (C)					M.CUBIC					18/10/2010					15,000					63,90000					958,50					958,50				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					000732					MISTURA (C)					M.CUBIC					18/10/2010					18,000					63,90000					1.150,20					1.150,20				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					000758					MISTURA (C)					M.CUBIC					18/10/2010					18,000					63,90000					1.150,20					1.150,20				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					000761					MISTURA (C)					M.CUBIC					18/10/2010					15,000					63,90000					958,50					958,50				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					000753					MISTURA (C)					M.CUBIC					18/10/2010					15,000					63,90000					958,50					958,50				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					000766					MISTURA (C)					M.CUBIC					18/10/2010					18,000					63,90000					1.150,20					1.150,20				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					000768					MISTURA (C)					M.CUBIC					18/10/2010					17,000					63,90000					1.086,30					1.086,30				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					000774					MISTURA (C)					M.CUBIC					18/10/2010					18,000					63,90000					1.150,20					1.150,20				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					000785					MISTURA (C)					M.CUBIC					19/10/2010					17,690					63,89994					1.130,39					1.130,39				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					100887					BRITA N.1 (ALMOX)					M.CUBIC					21/10/2010					15,000					63,91000					958,65					958,65				
21.560.297/0001-10					PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C					100902					BRITA N.1 (ALMOX)					M.CUBIC					21/10/2010					15,000					63,91000					958,65					958,65				
																												Total do Fornec.:				43.132,98																	
10.501.439/0001-51					PERSIANAS.COM LTDA					000128					PERSIANA VERTICAL EM PVC					M.QUADR					14/10/2010					6,080					48,00000					291,84					291,84				
																												Total do Fornec.:				291,84																	
05.496.763/0001-99					PONTO DO EPI LTDA - ME					005692					BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.37/38					PAR					18/10/2010					1,000					31,50000					31,50					31,50				
05.496.763/0001-99					PONTO DO EPI LTDA - ME					005696					BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.39					PAR					18/10/2010					8,000					33,00000					264,00									
															BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.40/41					PAR					18/10/2010					15,000					33,00000					495,00									
															BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.42					PAR					18/10/2010					15,000					33,00000					495,00									
															BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N.43/44					PAR					18/10/2010					18,000					33,00000					594,00									
															TALABARTE DE CINTO DE SEGURANCA TIPO PARA-QUEDISTA					PECA					18/10/2010					5,000					120,00000					600,00					2.448,00				
05.496.763/0001-99					PONTO DO EPI LTDA - ME					005741					MASCARA FACIAL INTEIRA C/ CARTUCHO DUPLO - REF.: 3M-6800					PECA					26/10/2010					5,000					650,00000					3.250,00					3.250,00				
																												Total do Fornec.:				5.729,50																	
01.412.602/0001-19					PORTO FREDERICO LTDA					010195					JOGO DE ARRUELAS DA DIRECAO - TOYOTA					PECA					06/10/2010					1,000					20,52000					20,52									
															JOGO DE REPARO DA BOMBA DE DIRECAO - TOYOTA					PECA					06/10/2010					1,000					28,51000					28,51									
															JOGO DE ESFERA					PECA					06/10/2010					1,000					11,91000					11,91									
															EIXO SETOR TOY					PECA					06/10/2010					1,000					201,83000					201,83					262,77				
																												Total do Fornec.:				262,77																	
02.472.493/0001-98					POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA					005535					TELEFONE S/ FIO 2.4GHZ					PECA					04/10/2010					1,000					89,00000					89,00					89,00				
																												Total do Fornec.:				89,00																	
17.087.222/0004-39					PREDAPI-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					000016					TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)					PECA					05/10/2010					3000,000					0,46000					1.380,00					1.380,00				
																												Total do Fornec.:				1.380,00																	
08.262.312/0001-85					PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					003438					BATERIA 70 AH TOY					PECA					06/10/2010					2,000					344,50000					689,00					689,00				
08.262.312/0001-85					PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					003549					PALHETA DO LIMPADOR MB 608/1113/1313/1513					PECA					19/10/2010					12,000					31,25416					375,05					375,05				
08.262.312/0001-85					PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					003556					BATERIA 95 AMPERES TOY					PECA					19/10/2010					1,000					385,84000					385,84					385,84				
08.262.312/0001-85					PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					003555					CHAVE DE SETA MB CABO LONGO (OBS.COMANDO DE SETA)					PECA					20/10/2010					1,000					94,51000					94,51									
															RELE PISCA-PISCA DE SETA MB 1113					PECA					20/10/2010					1,000					29,22000					29,22					123,73				
08.262.312/0001-85					PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					003480					PALHETA DO LIMPADOR FIAT REF:BOSCH B 175					PECA					20/10/2010					5,000					23,19000					115,95									
															PALHETA P/ LIMPADOR MB 709/1218 REF:DYNA 174 (099:ANTIGA)					PECA					20/10/2010					6,000					59,94166					359,65					475,60				
08.262.312/0001-85					PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					003475					ABRACADEIRA TOY					PECA					22/10/2010					100,000					0,23000					23,00									
															BUCHA TOY					JOGO					22/10/2010					3,000					3,98000					11,94									
															INDUZIDO TOY					PECA					22/10/2010					1,000					203,16000					203,16									
															PARAFUSO TOY ESP					PECA					22/10/2010					3,000					1,77000					5,31									
															PORTA ESCOVA					PECA					22/10/2010					1,000					30,91000					30,91									
															IMPULSOR PARTIDA					PECA					22/10/2010					1,000					154,59000					154,59									
															AUTOMATICO DO ARRANQUE TOY					PECA					22/10/2010					1,000					114,83000					114,83									
															BOBINA MP					PECA					22/10/2010					1,000					111,30000					111,30									
															MIOLO CONTATO TOY					PECA					22/10/2010					1,000					37,09000					37,09					692,13				
08.262.312/0001-85					PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					003478					RELE DE SETA MB /TOY /AGRALE/ FORD (4 SAIDAS)					PECA					22/10/2010					1,000					29,21000					29,21									
															PALHETA DO LIMPADOR MB 608/1113/1313/1513					PECA					22/10/2010					2,000					59,94000					119,88									
															CABO DO VELOCIMETRO DO FORD F 14000					PECA					22/10/2010					1,000					18,55000					18,55									
															REGULADOR MB					PECA					22/10/2010					1,000					75,09000					75,09									
															ROTOR DO ALTERNADOR P/ MB 709					PECA					22/10/2010					1,000					124,23000					124,23									
															ESTATOR MB					PECA					22/10/2010					1,000					128,08000					128,08									
															ROLAMENTO P/ALTERNADOR MB REF B17-1260W					PECA					22/10/2010					1,000					28,30000					28,30									
															ROLAMENTO MB					PECA					22/10/2010					1,000					28,30000					28,30									
															CONJUNTO RETIFICADOR					PECA					22/10/2010					1,000					150,16000					150,16									
															MEDIDOR DE COMBUS.MB 1113 / 1513					PECA					22/10/2010					2,000					106,00000					212,00									
															CABO DE VELOCIMETRO MB 1113/1513					PECA					22/10/2010					1,000					41,52000					41,52					955,32				
08.262.312/0001-85					PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA					003477					BOBINA DE CAMPO FORD F14000					PECA					26/10/2010					1,000					92,75000					92,75									
															CONECTOR GRANDE DO CHICOTE					PECA					26/10/2010					8,000					8,61000					68,88									

Data : 16/11/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 09:09:35		
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *					Pagina :0011		
-- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * ---	---* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data	*- *- Qte. -*	*-- Unitario	---* *----- Total	-----* *- Tot. Nota ---*
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003477	CONECTOR 6 VIAS	PECA	26/10/2010	4,000	7,69000	30,76	
			ESCOVA DO ALTERNADOR	PECA	26/10/2010	1,000	6,10000	6,10	
			ROLAMENTO P/ALTERNADOR FORD REF 620422	PECA	26/10/2010	1,000	14,58000	14,58	
			DIODO NEGATIVO 35AMP	PECA	26/10/2010	3,000	10,73000	32,19	
			REGULADOR DE VOLTAGEM FORD 14000	PECA	26/10/2010	1,000	39,75000	39,75	
			ROTOR DO ALTERNADOR CAM FORD 55AH WAPSA REF:ARIELO 000444	PECA	26/10/2010	1,000	66,91000	66,91	
			IMPULSOR DE PARTI.P/ MOT.DE ARRANQUE FORD-GM 10 DENTES	PECA	26/10/2010	1,000	49,03000	49,03	
			CABO 25N721585/B	PECA	26/10/2010	1,000	57,64000	57,64	
			AUTOMATICO DE PARTIDA (SOLENOIDE)MP 531	PECA	26/10/2010	1,000	49,69000	49,69	
			PORTA ESCOVA DO ALTERNADOR FORD 14000	PECA	26/10/2010	1,000	27,83000	27,83	
			BUCHA TAMPA LADO COLETOR (ARRAMQUE FORD)	PECA	26/10/2010	1,000	3,84000	3,84	
			BUCHA M 35.B	PECA	26/10/2010	1,000	3,58000	3,58	
			INDUZIDO MP JF	PECA	26/10/2010	1,000	129,82000	129,82	673,35
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003476	ROTOR P/ALTERNADOR BOSCH 35 AH MB	PECA	27/10/2010	1,000	124,23000	124,23	
			ESTATOR DO ALTERNADOR BOSCH 55 AH MB/TOY/VW/GM	PECA	27/10/2010	1,000	128,08000	128,08	
			REGULADOR DE VOLTAGEM MB/TOY 709/1218	PECA	27/10/2010	1,000	75,09000	75,09	
			ROLAMENTO ESFERAS	PECA	27/10/2010	2,000	28,30000	56,60	
			BUCHA DO ARRANQUE MAIOR	PECA	27/10/2010	1,000	3,98000	3,98	
			PORTA ESCOVA MB	PECA	27/10/2010	1,000	30,91000	30,91	
			AUTOMATICO ARRAQUE (CHAVE MAGNETICA)BOSCH MB/GM/VW(MOT PART)	PECA	27/10/2010	1,000	114,83000	114,83	
			BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA MB/TOY/VW/FORD	PECA	27/10/2010	1,000	111,30000	111,30	
			INPULSOR MB	PECA	27/10/2010	1,000	154,59000	154,59	
			INDUZIDO DE ARRANQUE MB REF BOSCH (MOTOR DE PARTIDA MB)	PECA	27/10/2010	1,000	203,11000	203,11	
			BUCHA MP L/C JE 216-STD	PECA	27/10/2010	1,000	3,98000	3,98	
			BUCHA MP JF INTER	PECA	27/10/2010	1,000	4,02000	4,02	1.010,72
							Total do Fornec.:		5.380,74
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018981	ACOPLAMENTO 16A 220V 2P+T IP44 AZUL	PECA	18/10/2010	1,000	20,00000	20,00	
			ACOPLAMENTO 32A 220V 3P+T IP44 A ZUL	PECA	18/10/2010	1,000	27,80000	27,80	
			DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	PECA	18/10/2010	1,000	70,00000	70,00	
			PLUG 16A 220V 2P+T IP44 AZUL	PECA	18/10/2010	1,000	15,20000	15,20	
			PLUG 32A 3P+T IP44 AZUL	PECA	18/10/2010	1,000	24,10000	24,10	
			DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	PECA	18/10/2010	1,000	56,37000	56,37	213,47
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	194405	CABO DE REDE UTP - CAT 5	CAIXA	22/10/2010	1,000	280,55000	280,55	280,55
							Total do Fornec.:		494,02
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001279	JUNTA DA TAMPA (ESQ) MOTOR HONDA	PECA	06/10/2010	1,000	6,31000	6,31	
			JUNTA DO CABECOTE CG 150 CC HONDA	PECA	06/10/2010	1,000	11,99000	11,99	
			JUNTA DO CILINDRO	PECA	06/10/2010	1,000	3,78000	3,78	
			KIT CILINDRO PISTAO	PECA	06/10/2010	1,000	410,06000	410,06	
			RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150	PECA	06/10/2010	1,000	15,14000	15,14	
			RETENTOR HASTE VALVULA HONDA	PECA	06/10/2010	2,000	18,92000	37,84	
			RETENTOR DE PARTIDA	PECA	06/10/2010	1,000	12,62000	12,62	
			BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA	PECA	06/10/2010	1,000	220,80000	220,80	
			JUNTA DA EMBREAGEM	PECA	06/10/2010	1,000	6,31000	6,31	
			ESTATOR DO MAGNETO	PECA	06/10/2010	1,000	157,73000	157,73	882,58
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001280	KIT TRANSMISSAO RELACAO CG 125	KIT	06/10/2010	1,000	75,71000	75,71	
			PATIM DE FREIO DIANTEIRO	PECA	06/10/2010	1,000	29,02000	29,02	
			JUNTA DO CILINDRO	PECA	06/10/2010	1,000	3,78000	3,78	108,51
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001281	RAIO B9X160.5 HONDA	PECA	06/10/2010	18,000	1,89000	34,02	
			CINTA DE ARO DE RODA	PECA	06/10/2010	1,000	6,31000	6,31	
			EIXO RODA TRASEIRA HONDA	PECA	06/10/2010	1,000	17,67000	17,67	58,00
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001282	BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA	PECA	06/10/2010	1,000	220,80000	220,80	220,80
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001283	BUCHA DA COROA 150CC	PECA	06/10/2010	4,000	11,35000	45,40	
			ROLAMENTO 6301	PECA	06/10/2010	2,000	16,69500	33,39	78,79
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001313	BUCHA DA COROA HONDA	PECA	20/10/2010	4,000	11,35000	45,40	
			JUNTA DA EMBREAGEM	PECA	20/10/2010	1,000	6,31000	6,31	
			DISCO DE EMBREAGEM CG 150	PECA	20/10/2010	1,000	61,83000	61,83	

Data : 16/11/2010					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 09:09:58				
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *					Pagina :0012				
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot.	Nota				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001313	DISCO SEPARADOR	PECA	20/10/2010	4,000	5,04000	20,16						
			MOLA DE FIXACAO EMBREAGEM	PECA	20/10/2010	4,000	16,41000	65,64						
			PLATO EMBREAGEM CG 150	PECA	20/10/2010	1,000	28,61000	28,61						
			CUBO CENTRAL DA EMBREAGEM	PECA	20/10/2010	1,000	48,07000	48,07						
			RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150	PECA	20/10/2010	1,000	15,12000	15,12						
			ACIONADOR CORRENTE COMANDO	PECA	20/10/2010	1,000	104,74000	104,74		395,88				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001312	KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA	PECA	20/10/2010	1,000	84,53000	84,53						
			PATIM DE FREIO DIANTEIRO	PECA	20/10/2010	1,000	29,02000	29,02						
			REPARO DO CARBURADOR	PECA	20/10/2010	1,000	44,10000	44,10						
			BUCHA DA COROA HONDA	PECA	20/10/2010	4,000	11,36750	45,47		203,12				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001311	CAVALETE CENTRAL CG 125	PECA	20/10/2010	1,000	39,11000	39,11						
			PEDAL APOIO ESTRIBO	PECA	20/10/2010	1,000	26,50000	26,50						
			LAMPADA DO FAROL 12V 35	PECA	20/10/2010	1,000	8,84000	8,84		74,45				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001329	CABO DO VELOCIMENTRO HONDA	PECA	21/10/2010	1,000	17,66000	17,66		17,66				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001330	RAIO TRAS KS/ES	PECA	21/10/2010	18,000	1,89000	34,02						
			BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA	PECA	21/10/2010	1,000	220,80000	220,80						
			ARO DA RODA TRASEIRA	PECA	21/10/2010	1,000	17,67000	17,67		272,49				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001340	SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO	PECA	21/10/2010	1,000	85,79000	85,79						
			BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA	PECA	21/10/2010	1,000	220,80000	220,80						
			INTERRUPTOR DE LUZ	PECA	21/10/2010	1,000	68,13000	68,13		374,72				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001339	LAMPADA DO FAROL 12V 35	PECA	21/10/2010	1,000	8,84000	8,84		8,84				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001331	CABO DE EMBREAGEM HONDA	PECA	21/10/2010	1,000	20,19000	20,19						
			MANETE DE EMBREAGEM LE	PECA	21/10/2010	1,000	8,84000	8,84		29,03				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001338	RELE PISCA TRANSISTOR	PECA	21/10/2010	1,000	20,19000	20,19		20,19				
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001341	KIT COMANDO HONDA	PECA	21/10/2010	1,000	211,96000	211,96						
			RETENTOR HASTE VALVULA HONDA	PECA	21/10/2010	2,000	18,92000	37,84						
			KIT CILINDRO PISTAO	PECA	21/10/2010	1,000	410,06000	410,06						
			JOGO DE JUNTA COMPLETO	PECA	21/10/2010	1,000	22,71000	22,71						
			JUNTA DO CABECOTE HONDA	PECA	21/10/2010	1,000	12,00000	12,00		694,57				
Total do Fornecedor.:									3.439,63					
01.005.844/0001-98	RS BRASIL COMERCIAL LTDA - EPP	005085	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	RESMA	18/10/2010	700,000	10,34000	7.238,00		7.238,00				
Total do Fornecedor.:									7.238,00					
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	029547	PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	04/10/2010	1,000	150,00000	150,00		150,00				
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	030849	PNEU 900RX20 RADIAL REFORMADO(PIPA, BASCULANTES)	PECA	14/10/2010	1,000	305,00000	305,00		305,00				
Total do Fornecedor.:									455,00					
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA	031431	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 250MM X 100MM	PECA	14/10/2010	3,000	333,32333	999,97		999,97				
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA	031248	CURVA C/ FLANGES F.F. 45° DE 150MM - PN10 - REF. C45FF10	PECA	14/10/2010	4,000	215,96500	863,86		863,86				
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA	031430	CURVA 90° C/ FLANGES F.F. DN50 PN10	PECA	14/10/2010	1,000	58,99000	58,99						
			REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. DN 300 X 250 PN 16	PECA	14/10/2010	1,000	259,30000	259,30		318,29				
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA	031249	TE C/ BOLSAS F.F JE DE 200MM X 200MM	PECA	14/10/2010	3,000	311,89333	935,68		935,68				
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA	030983	CURVA 90° C/ FLANGES F.F. DN50 PN10	PECA	14/10/2010	1,000	58,99000	58,99						
			CURVA C/ BOLSAS 90° DN250 PN16	PECA	14/10/2010	1,000	360,99000	360,99						
			EXTREMIDADE C/ FLANGE E BOLSA DN200 JE PN10	PECA	14/10/2010	2,000	171,73000	343,46						
			LUVA DE CORRER FF JM DE 150MM	PECA	14/10/2010	1,000	263,00000	263,00		1.026,44				
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA	031863	TE DE REDUCAO C/ FLANGES F.F JE DN 150MM X 50MM	PECA	18/10/2010	1,000	211,90000	211,90						
			TE DE REDUCAO C/ FLANGES F.F JE DN 200MM X 50MM	PECA	18/10/2010	1,000	378,80000	378,80		590,70				
Total do Fornecedor.:									4.734,94					
10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000107	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	PECA	05/10/2010	750,000	3,97000	2.977,50		2.977,50				
Total do Fornecedor.:									2.977,50					
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	001091	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	PECA	18/10/2010	40,000	1,94000	77,60						
			ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	PECA	18/10/2010	50,000	3,69000	184,50						
			CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 140(DE 160MM)	PECA	18/10/2010	2,000	53,49000	106,98						
			CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 75(DE 85MM)	PECA	18/10/2010	5,000	8,49000	42,45						
			CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	PECA	18/10/2010	2,000	15,99000	31,98						
			LUVA DE CORRER PVC JE DN 75(DE 85MM)	PECA	18/10/2010	150,000	4,99000	748,50						
			LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)	PECA	18/10/2010	35,000	20,99000	734,65		1.926,66				
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	001090	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 125)DE 140MM)	M.LINEA	18/10/2010	30,000	80,00000	2.400,00		2.400,00				
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	001092	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	PECA	18/10/2010	3,000	24,00000	72,00						
			REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 3/4"	PECA	18/10/2010	30,000	2,28000	68,40						

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 09:10:11										
* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *										Pagina :0013										

*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* --	Data -*	*--	Qte. -*	*--	Unitario --*	*----	Total ----*	*--	Tot. Nota --*	---

08.164.724/0001-82		SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		001092			ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 160MM X DN 140MM	PECA			18/10/2010		6,000		23,59000		141,54			
							CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	PECA			18/10/2010		15,000		2,79000		41,85			
							CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	PECA			18/10/2010		6,000		13,99000		83,94		407,73	
Total do Fornec.:																		4.734,39		
09.437.974/0001-01		SCP REMANUFATURA DE CARTUCHOS E MAN		000144			RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A	PECA			05/10/2010		8,000		40,90000		327,20			
							RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A	PECA			05/10/2010		5,000		40,90000		204,50		531,70	
Total do Fornec.:																		531,70		
08.584.080/0001-81		SOLUCOES QUIMICAS BRASIL PIGMENTOS		000106			BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K) ** (C)	QUILO			05/10/2010		450,000		1,70000		765,00		765,00	
Total do Fornec.:																		765,00		
00.935.689/0001-46		SOVEREIGN COMERCIO DE PRODUTOS PARA		009219			SUBSTRATO CROMOGENICO ENZIMATICO PARA SISTEMA COLILERT	CAIXA			27/10/2010		3,000		1.100,00000		3.300,00		3.300,00	
Total do Fornec.:																		3.300,00		
03.778.672/0001-10		SPF EQUIPAMENTOS LTDA		000112			SOFT STARTER (SSW03) 400CV 460V	PECA			06/10/2010		1,000		13.000,00000		13.000,00			
							PLACA DE CONTROLE P/ SSW 03 (SOFT STARTER) 475A-460V	PECA			06/10/2010		2,000		2.290,00000		4.580,00			
							JOGO DE CORDOALHA PARA SSW 03 (SOFT STARTER) 475A-0307-6016	PECA			06/10/2010		6,000		203,00000		1.218,00			
							TERMOSTATO BIMETALICO PARA SSW 03 475A-0305-5655	PECA			06/10/2010		12,000		65,10000		781,20			
							CAPACITOR DE POLIESTER 0,47 MICROFARADAY 0302-4490	PECA			06/10/2010		8,000		73,30000		586,40			
							PLACA DE ENTRADAS P/ INVERSOR CFW08 16A ECC3.04 4151-3916	PECA			06/10/2010		3,000		569,80000		1.709,40			
							INVERSOR DE FREQUENCIA CFW 08 16A 220V TRIFASICO	PECA			06/10/2010		2,000		1.315,00000		2.630,00			
							MODULO TIRISTOR PARA SSW03 475A-440V	PECA			06/10/2010		8,000		1.261,00000		10.088,00			
							INVERSOR DE FREQUENCIA CFW 08 4 A 220V TRIFASICO	PECA			06/10/2010		3,000		765,00000		2.295,00		36.888,00	
Total do Fornec.:																		36.888,00		
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA		002415			FAROL AUXILIAR LENTE NEBLINA CARCACA EM NYLON PRETO	PECA			01/10/2010		12,000		29,50000		354,00			
							LAMPADA P/ FAROL AUXILIAR H3 - 12V	PECA			01/10/2010		12,000		11,50000		138,00		492,00	
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA		002429			ELEMENTO FILTRANTE DE AR TOYOTA MOTOR OM.364 MOTOR 14B	PECA			07/10/2010		8,000		41,40375		331,23		331,23	
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA		003334			JUNTA UNIVERSAL CRI-1135	PECA			19/10/2010		1,000		110,00000		110,00			
							PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2 1/2" C/ ROSCA TOTAL E PORCA	PECA			19/10/2010		1,000		1,00000		1,00			
							PARAFUSO SEXTAVADO 7/16 X 1	PECA			19/10/2010		1,000		2,00000		2,00			
							TRAVANTE DA PORCA AUTO TRAVANTE	PECA			19/10/2010		1,000		0,15000		0,15		113,15	
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA		002428			CONEXAO TOY	PECA			27/10/2010		1,000		35,98000		35,98			
							ALAVANCA DE CAMBIO TOY	PECA			27/10/2010		1,000		98,26000		98,26			
							PASTILHA DE FREIO REF PD/107-NA	PECA			27/10/2010		7,000		76,16000		533,12			
							TUBO DE FREIO TOYOTA	PECA			27/10/2010		1,000		31,12000		31,12		698,48	
Total do Fornec.:																		1.634,86		
02.654.191/0001-30		TECAUT AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA		002134			MOTOR ELETRICO TRIFASICO 4 TENSOES 50CV 2 POLOS 3560RPM	PECA			18/10/2010		1,000		5.511,00000		5.511,00		5.511,00	
Total do Fornec.:																		5.511,00		
03.053.699/0001-46		TECFIN TECNICA COMERCIAL DE ACIONAM		000254			ACOPLAMENTO REX OMEGA E 10 M	PECA			04/10/2010		3,000		734,00000		2.202,00		2.202,00	
Total do Fornec.:																		2.202,00		
06.013.552/0001-10		TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA		002585			TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,30 X 3,0	M.QUADR			13/10/2010		99,000		13,00000		1.287,00		1.287,00	
Total do Fornec.:																		1.287,00		
09.322.588/0001-74		TENERO COMERCIO DE ROUPAS LTDA		000002			JAQUETA DE COURO P/ MOTOQUEIRO TAM. "GG"	PECA			22/10/2010		3,000		408,00000		1.224,00			
							JAQUETA DE COURO P/ MOTOQUEIRO TAM. "M"	PECA			22/10/2010		1,000		408,00000		408,00		1.632,00	
Total do Fornec.:																		1.632,00		
21.550.231/0001-49		THEMA VEICULOS LTDA		025916			INDICADOR DE COMBUSTIVEL - KOMBI	PECA			15/10/2010		1,000		81,01000		81,01		81,01	
Total do Fornec.:																		81,01		
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 429341					TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 75(DE 85MM)	M.LINEA			26/10/2010		402,000		7,55000		3.035,10		3.035,10	
Total do Fornec.:																		3.035,10		
01.982.481/0001-40		TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA-		005112			CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8799 A COLORIDO (REF.49)	PECA			08/10/2010		12,000		79,00000		948,00			
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6648 A PRETO (REF.29)	PECA			08/10/2010		8,000		78,40000		627,20			
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 51644 Y AMARELO (REF.44)	PECA			08/10/2010		4,000		80,00000		320,00			
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8798 A PRETO (REF.20)	PECA			08/10/2010		12,000		74,50000		894,00			
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8727 A PRETO (REF.27)	PECA			08/10/2010		4,000		42,00000		168,00			
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 8728 A COLORIDO (REF.28)	PECA			08/10/2010		4,000		50,65000		202,60			
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T046120 PRETO	PECA			08/10/2010		4,000		40,00000		160,00			
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047320 MAGENTA	PECA			08/10/2010		4,000		26,90000		107,60		3.427,40	
01.982.481/0001-40		TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA-		005146			CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047220 CYAN	PECA			14/10/2010		4,000		27,00000		108,00			
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047420 AMARELO	PECA			14/10/2010		4,000		26,80000		107,20			
							CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA HP LASERJET C4096A	PECA			14/10/2010		4,000		262,00000		1.048,00			
							CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA LASERJET - CB436A	PECA			14/10/2010		12,000		175,00000		2.100,00		3.363,20	
Total do Fornec.:																		6.790,60		
10.585.089/0001-59		ULTRA-SEG CUSTOMAÇÕES E AUTOMAÇÕES		000085			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE85MM)	PECA			18/10/2010		10,000		265,80000		2.658,00			
							REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F. JE 150MM PN 16	PECA			18/10/2010		3,000		533,75000		1.601,25		4.259,25	
10.585.089/0001-59		ULTRA-SEG CUSTOMAÇÕES E AUTOMAÇÕES		000084			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	PECA			18/10/2010		15,000		196,95000		2.954,25			
							REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN100MM(DE110MM)	PECA			18/10/2010		4,000		323,80000		1.295,20		4.249,45	
10.585.089/0001-59		ULTRA-SEG CUSTOMAÇÕES E AUTOMAÇÕES		000083			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	PECA			18/10/2010		25,000		196,95000		4.923,75		4.923,75	
10.585.089/0001-59		ULTRA-SEG CUSTOMAÇÕES E AUTOMAÇÕES		000081			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN100MM(DE110MM)	PECA			18/10/2010		2,000		323,80000		647,60		647,60	
10.585.089/0001-59		ULTRA-SEG CUSTOMAÇÕES E AUTOMAÇÕES		000082			REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 400MM PN 16	PECA			18/10/2010		1,000		4.599,99000		4.599,99			

REGISTRO/VALV.CHATO FLANGE CABECOTE P/FF 100MM (USO HIDRANTE PECA	18/10/2010	5,000	358,98000	1.794,90	6.394,89
---	------------	-------	-----------	----------	----------

Total do Fornec.:	-----
	20.474,94

Data : 16/11/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA								Hora : 09:11:09			
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/10/2010 a 31/10/2010 *								Pagina :0014			
*--	CNPJ/CPF	---	*	*-----	Fornecedor	-----	*	*	NF	*	*--				
												</			